



Λευκωσία 2^α Μαΐου 2018

Προς,

Έφορο τήρησης του Μητρώου Πολιτικών Κομμάτων

Γενικό Διευθυντή Υπουργείου Εσωτερικών

Υπουργείο Εσωτερικών

Λευκωσία

Αξιότιμε κύριε,

Αναλυτικές καταστάσεις εσόδων και δαπανών για την προεκλογική εκστρατεία των Προεδρικών εκλογών κατά το έτος 2018.

Όπως προβλέπεται από τον περί Πολιτικών κομμάτων νόμο 2012 (N175(I)2012) συμφώνως του άρθρου 7 της παραγράφου 6(A-1) σας υποβάλλω εκ μέρους του Δημοκρατικού Συναγερμού αναλυτικές καταστάσεις εσόδων και δαπανών για την προεκλογική εκστρατεία των Προεδρικών εκλογών 2018.

Ταυτόχρονα σας ενημερώνω ότι έχουν ήδη αναρτηθεί και στην ιστοσελίδα μας.

Ευχαριστώ για την συνεργασία και είμαι πάντα στην διάθεσή σας.

Με εκτίμηση



Δημήτρης Στυλιανού

Γενικός Διευθυντής

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΣΟΔΩΝ & ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΕΔΡΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 2018

Συνολο ειπράξεων για Προεδρικές εκλογες 2018		
Κρατική χρηματοδότηση προεδρικών εκλογων	813,221.59	
Πληρωμή μέρους δαπανών από εκλογικό επιτελειο Ν. Αναστασιάδη.	153,000.00	966,221.59
Συνολο εξόδων για Προεδρικές εκλογες 2018		
Δαπάνες Προεδρικών εκλογών έως 31/7/2017 (20.825,00 πληρώθηκε εντός Σεπτεμβριου)	143,563.69	
Δαπάνες Προεδρικών εκλογών 2018 από 1/8/2017 έως 31/12/2017	85,581.20	
Δαπάνες Προεδρικών εκλογών 2018 από 1/1/2018 έως 4/2/2018	95,504.16	
Δαπάνες Προεδρικών εκλογών 2018 από 5/2/2018 έως	40,502.96	365,152.01



User : jkari

Detail Ledger Report

Date From : 31/01/2017
Date To : 31/07/2017

Period : 01/2017 - 07/2017

ONE - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΣΥΝΑΓΕΙΣΜΟΣ
Account From : 71891
Account To : 71891

Company Currency : EUR

Date : 30/07/2017 16:55:44

Include Reversed (Contra) : No
Include Reversed Journals : No
Period Totals : No

Date	Reference	Journal		Base Amount		Balance	Curr.	Foreign Amount		Details	Alloc
		Cod	No	Debit	Credit			Debit	Credit		
Account 71891 ΠΡΟΕΔΡΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2018											
31/01/2017	24428037	BP	19	4,500.00		4,500.00	EUR				
31/01/2017	24428038	BP	19	4,500.00		9,000.00	EUR			IMH Ενημέρωση - Συζήτηση με κοινό (επιχειρηματίες)	
31/01/2017	24428039	BP	19	4,500.00		13,500.00	EUR			IMH Ενημέρωση - Συζήτηση με κοινό (επιχειρηματίες)	
31/01/2017	24428040	BP	19	1,688.60		15,188.60	EUR			IMH Ενημέρωση - Συζήτηση με κοινό (επιχειρηματίες)	
31/01/2017	24428043	BP	19	2,018.00		17,202.60	EUR			Silver Spotlight Εκδήλωση για τα παιδιά ως Χριστουγεν. δώρο inv. 218480	
31/01/2017	24428044	BP	19	849.00		18,051.60	EUR			Marmitta γεύματα εργασίας με προσωπικότητες 14/11-21/12	
31/01/2017	24428081	BP	19	4,030.61		22,082.21	EUR			Hilton Λαύλης & Δημάκης Επικοινωνιολόγοι	
31/01/2017	24428082	BP	19	594.20		22,676.41	EUR			Hilton Φιλοξενία προέδρ. ΕΡΡ κλπ	
31/01/2017	24428072	BP	19	1,635.00		24,311.41	EUR			Hills Garden Δεξίωση Ολυμπιονικών	
31/01/2017	24428073	BP	19	451.61		24,763.02	EUR			Κυπριακή Χειροτεχνία Δώρο για Υπουργό Εξωτερικών Γερμανίας	
31/01/2017	24428077	BP	19	730.00		25,493.02	EUR			Odyssia Hotel Συνεδρία Πολιτικού Γραφείου στη Λεμόσο	
31/01/2017	24428079	BP	19	300.00		25,793.02	EUR			Στέλιος Παπαμωσείας αθλητικά βιβλία	
31/01/2017	24428082	BP	19	500.00		26,293.02	EUR			Κυριακίδες πάνω για εκδήλωση Ινστ. Πολιτισμ. (Στέλιο Ιωάννου)	
31/01/2017	24428087	BP	19	1,115.10		27,408.12	EUR			Aperitivo Δεξίωση Προέδρου με προσωπικότητες	
31/01/2017	24428088	BP	19	400.00		27,808.12	EUR			ΑΓΝΗ ΣΑΚΚΑ Μουσικοί στην εκδήλ. Ινστ. Πολιτισμού (Γ. Παρασκευαΐδη)	
31/01/2017	24428091	BP	19	511.70		28,319.82	EUR			Georgios art ltd ασημένα μετάλλια προς τιμήν Γώγου Παρασκευαΐδη	
31/01/2017	24428169	BP	19	1,260.00		29,579.82	EUR			Εορταστικό "Ευαχία" Συνεστίαση	
28/02/2017	24428196	BP	20	439.44		30,019.26	EUR			Romantica Restaurant Γεύμα ΔΗ.ΣΥ Ηνωμένου Βασιλείου	
28/02/2017	24428197	BP	20	463.25		30,482.51	EUR			Karhos & Sons Λεωφορεία για Δεντροφύτευση εις μνήμη Γλάυκου Κληρίδη	
28/02/2017	26464258	BP	20	1,309.00		31,791.51	EUR			Συνεδριακό για συνεδρία Ανωτάτου Συμβ.	
28/02/2017	26464266	BP	20	980.00		32,771.51	EUR			Airsmiles εισιτήριο στη Γενεύη	
28/02/2017	26464267	BP	20	746.15		33,517.66	EUR			Four Season Hotel Φιλοξενία Dauf Joseph Πρόεδρος ΕΡΡ	
28/02/2017	26464268	BP	20	2,533.61		36,051.27	EUR			Ζορπας εκδήλωση 40χρονα ΔΗΣΥ	
28/02/2017	26464269	BP	20	2,975.00		39,026.27	EUR			Com2go ltd Κατασκευή νέας ιστοσελίδας	
28/02/2017	26464281	BP	20	24,980.00		64,016.27	EUR			PSA-First ltd Λαύλης & Δημάκης επικοινωνιολόγοι	
28/02/2017	26464292	BP	20	2,000.00		66,016.27	EUR			Βασίλης Κυριάκου (catering για Ινστ. Πολιτισμού για εκδήλωση Περίδη)	
31/03/2017	26464302	BP	21	1,944.00		67,960.27	EUR			Μαρμπα γεύμα με δημοσιογράφους	
31/03/2017	26464304	BP	21	1,130.00		69,090.27	EUR			Travel Pass για ταξίδια πρεσβυτέρων	
31/03/2017	26464306	BP	21	487.00		69,577.27	EUR			Travel Pass Αεροπορ. Εισιτήρια Διευθ. Επικoin. στη Ρώμη για ΕΡΡ	
31/03/2017	26464314	BP	21	640.00		70,217.27	EUR			Art2go Ινστ. Πολιτισμού Σχεδιασμός πρόσκλησης Παρασκευαΐδη, Ιωάννου, Περίδη	



31/03/2017	28464318	BP	21	2,286.00	72,503.27 EUR	Hilton Δεξίωση Πρεσβυτέρων
31/03/2017	28464319	BP	21	249.90	72,753.17 EUR	Sigfway Ινστ. Παλισημαύ Εκδήλωση προς τιμή Δ. Περιόδη
31/03/2017	28464320	BP	21	2,750.00	75,503.17 EUR	ΘΟΚ Ινστ. Παλισημ. Ενοίκιο ΘΟΚ για Παρασκευασή, Ιωάννου & Περιόδη
31/03/2017	28464321	BP	21	100.00	75,503.17 EUR	Νίκος Κοφερός Ινστ. Παλισημαύ Φωτογράφηση εκδήλωσης για Ιωάννου & Περιόδη
31/03/2017	28464342	BP	21	1,000.00	76,503.17 EUR	Σωματείο Κ. Μάτισης
31/03/2017	28464343	BP	21	300.00	76,903.17 EUR	Σωματείο Αρης Περάτων
30/04/2017	28464348	BP	22	657.38	77,560.55 EUR	Costas & Rita Severis Ινστ. Γλ. Κληρίδης Εκπαιδευτικό εργαστήριο 18/3/17
30/04/2017	28464347	BP	22	560.00	78,120.55 EUR	Ινστ. Γλ. Κληρίδης εκδηλ. Ηγετικές Ικανότητες
30/04/2017	28464348	BP	22	560.00	78,680.55 EUR	Ινστ. Γλ. Κληρίδης -Νίκη Μαυροκορδάτου- Ηγετικές Ικανότητες
30/04/2017	28464349	BP	22	560.00	79,240.55 EUR	Ινστ. Γλ. Κληρίδης Ηγετικές Ικανότητες
30/04/2017	28464382	BP	22	300.00	79,540.55 EUR	"Ροσιόδης" Μάμμαρα
30/04/2017	28464385	BP	22	500.00	80,040.55 EUR	Βοήθημα
31/05/2017	28464392	BP	23	819.20	80,859.75 EUR	Μαριμίτα διάφορες δεξιότητες προέδρου με προσωπικότητες
31/05/2017	28464399	BP	23	1,900.00	82,759.75 EUR	ΙΜΗ εξόφληση Συζήτηση / ενημέρωση κοινου
31/05/2017	28464411	BP	23	4,185.00	86,924.75 EUR	ΓΝΩΡΑ Ιανουαρ.
31/05/2017	28464412	BP	23	4,185.00	91,089.75 EUR	ΓΝΩΡΑ Φεβρουαρ.
31/05/2017	28464413	BP	23	2,439.20	93,528.95 EUR	Grandad Διαφημίσεις Πάσχα
31/05/2017	28464414	BP	23	483.04	93,991.99 EUR	PIK για προβολή κρατιδες Πάσχα
31/05/2017	28464415	BP	23	648.55	94,640.54 EUR	Landas Colour ltd Εκδήλωση ΙΜΗ
31/05/2017	28464418	BP	23	4,730.00	99,370.54 EUR	Holiday Tours ταξίδι στο Στρασβούργο
30/08/2017	28464439	BP	24	3,000.00	102,370.54 EUR	AVS 40χρονα ΔΗΣΥ Α' (5926.20)
30/08/2017	28464440	BP	24	2,926.20	105,296.74 EUR	AVS 40χρονα ΔΗΣΥ Β' (5926.20)
30/08/2017	28464446	BP	24	408.00	105,705.74 EUR	Chef Mourean Γεύματα Προέδρου με προσωπικότητες Μάιος
30/08/2017	28464457	BP	24	1,190.00	106,895.74 EUR	Com2go ltd Αναβάθμιση ιστοσελίδας
30/08/2017	28464463	BP	24	4,165.00	111,060.74 EUR	Γνώρα Φεβρ. - Μαρτίου
30/08/2017	28464464	BP	24	120.00	111,180.74 EUR	Φραγκίνος Θεοδώρου φωτογράφηση εκδήλωσης προς τιμή Παλαιμάχου Εθνικής
30/06/2017	28464465	BP	24	952.00	112,132.74 EUR	Georgios P. art ltd μετάλλια για Εθνική Παλαιμαχων
30/06/2017	28464467	BP	24	609.50	112,742.24 EUR	Costas & Rita Severis εκδήλωση Ινστιτ. Γλαύκος Κληρίδης 13/5/17
30/06/2017	28464468	BP	24	560.00	113,302.24 EUR	Ανδρος Καραγιάννης ομιλητής στην εκδήλωση Ινστ. Γλ. Κληρίδης 13/5
30/06/2017	28464469	BP	24	560.00	113,862.24 EUR	Νίκη Μαυροκορδατου ομιλητής εκδήλωση Ινστ. Γλ. Κληρίδης 13/5/17
30/06/2017	28464470	BP	24	311.00	114,173.24 EUR	Στέκι της Λωξάνδρας φιλοξενία μελών ΓΟΔΗΣΥ
30/06/2017	28464477	BP	24	148.00	114,321.24 EUR	Ευχετήρια πασχαλινή κάρτα Προέδρου
30/06/2017	28464480	BP	24	1,120.00	115,441.24 EUR	Μαρία Ονησιφόρου εκδηλ. Ινστιτ. Γλ. Κληρίδη 13/5 & 10/6 @560
30/06/2017	28464481	BP	24	609.50	116,050.74 EUR	Costas & Rita Severis δεξίωση leadership workshop lunch Ινστ. Γλ. Κληρίδης 10/6/17
30/06/2017	28464482	BP	24	560.00	116,610.74 EUR	Νίκη Μαυροκορδάτου εκδηλ. Ινστ. Γλ. Κληρίδη 10/6/17
30/06/2017	28464486	BP	24	560.00	117,170.74 EUR	Ινστ. Γλ. Κληρίδης εκδήλωση 10/6/17 Ήντρεας Καραγιάννης
31/07/2017	28464492	BP	25	261.80	117,432.54 EUR	EKTHESIS Ltd Περίπτερα Ινστ. Περιβαλ. 3/5/17
31/07/2017	28464520	BP	25	221.00	117,653.54 EUR	Chef Nouveau Catering Γεύματα Προέδρου με προσωπικότητες Ιουνίου



31/07/2017	26464521	BP	25	2,000.00	119,653.54	EUR		
31/07/2017	26464522	BP	25	3,075.35	122,728.89	EUR		
Total of Account : 71891				122,728.89	0.00	122,728.89	0.00	0.00

Grandad Inv. 11090 Εκδήλωση τιμής Παλαιμαχων ποδοσφαιριστών (Α)

Grandad Inv. 11090 Εκδήλωση τιμής Παλαιμαχων ποδοσφαιριστών (Β) Εξόφληση

Report Totals : 122,728.89 0.00 122,728.89

Number of records printed : 70

ΕΚΔΗΛΩΣΗ

sofia >

Copyright (c) 2009 Cycom Business Solutions Ltd

Page 3 of 3

Τημελογια ΓΝΩΡΑ πληρωθεντα τον Σεπτεμβριο

20.825,00

143.553,89



Detail Ledger Report

User: user2

ΟΝΕ - ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΓΕΜΑΤΟΣ

Company Currency : EUR

Date : 08/04/2018 12:08:00

Date From: 01/01/2017
 Date To: 31/12/2017
 Period: 08/2017 - 12/2017

Account From: 71891
 Account To: 71891

Include Reversed: No
 Include Saved Journal: No
 Currency: All
 Period Totals: On

Date	Reference	Journal		Base Amount		Balance	Curr.	Foreign Amount		Details	Alloc
		Cod	No	Debit	Credit			Debit	Credit		
Account 71891		ΠΡΟΕΔΡΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2018				Currency :					
Brought Forward				122,728.89		122,728.89					
9 / 2017											
30/09/2017	28908114	BP	27	20,825.00		143,553.89	EUR			Γνώρα Υψηρ. Επικοινωνίας Μαρτ - Ιουλ	
Totals for:		9	2017	20,825.00	0.00			0.00	0.00	Net Period Movement:	20,825.00
10 / 2017											
31/10/2017	28908190	BP	28	44.75		143,598.64	EUR			Ταχυδρομική Θυρίδα Επιτελείου	
Totals for:		10	2017	44.75	0.00			0.00	0.00	Net Period Movement:	44.75
12 / 2017											
31/12/2017	28908335	BP	30	2,641.00		146,239.64	EUR			Contact πέννες για επιτελείο (A)	
31/12/2017	28908336	BP	30	2,000.00		148,239.64	EUR			Contact πέννες για επιτελείο (B)	
31/12/2017	28908338	BP	30	3,757.90		151,997.54	EUR			Contact inv. 17001186/1173 για επιτελείο (A)	
31/12/2017	28908339	BP	30	3,000.00		154,997.54	EUR			Contact inv. 17001186/1173 για επιτελείο (B)	
31/12/2017	28908348	BP	30	50,000.00		204,997.54	EUR			Delema Communication ltd έξοδο επιτελείου	
31/12/2017	28908350	BP	30	20,000.00		224,997.54	EUR			I.Γ. Κασουλίδες & υιός Ατδ (επιτελείο)	
31/12/2017	31348408	BP	30	4,337.55		229,335.09	EUR			Grandad Inv. 11206/207/208/221	
Totals for:		12	2017	85,736.45	0.00			0.00	0.00	Net Period Movement:	85,736.45
Totals for:		2017		106,606.20	0.00			0.00	0.00	Net Year Movement:	106,606.20
Total of Account :		71891		229,335.09	0.00	229,335.09		0.00	0.00		

Report Totals : 229,335.09 0.00 229,335.09

Number of records printed : 9

sofia >

sofia >

Copyright (c) 2009 Cycom Business Solutions Ltd



Δαπάνες Προεδρικών εκλογών 2018 από 1/1/2018 έως 4/2/2018

<u>Αρ. Επιταγής</u>		
28908430	contact inv1700/1187/1194/1200/1201/1202	7,468.44
28908431	AVS inv 0045/246/247	6,390.30
28908433	pulse inv. 2146	9,520.00
31346485	ΣΥΤΑ Επιτελείο	153.78
31346491	Grandad inv. 11198,11222,11230,11236	4,379.20
31346499	MTN Επιτελείου	398.0
31346540	Pulse inv. 2196-2192	33,320.00
31346543	AVS inv.271/270/276/275/245/0045	10,210.20
31346544	συτα για επιτελείο	8,717.89
31346578	Pulse inv.2200	14,280.00
31346638	AVS inv311	666.40

95,504.16



Δαπάνες Προεδρικών εκλογών 2018 μετα την 4η Φεβρ. έως

Αρ. Επιταγης

31346536	Ζήνων -Γεύμα στην Λάρνακα	3,000.00
31346591	Ευχαριστήριες Επιστολές για εκλογές	4,500.00
31346592	Ευχαριστήριες Επιστολές για εκλογές	4,500.00
31346593	Ευχαριστήριες Επιστολές για εκλογές	4,500.00
31346618	Cyta Φεβρουαριου	3,268.66
31346627	Print x press εκτυπ. Επιστολων ει	3,354.30
31346638	AVS inv311	666.40
31346643	ΥΚ CO media	2,380.00
33215353	Προστιμο εκλογων	15,000.00

41,169.36

